
MANIFEST 

JULIA REICHERT Die Leben der Puppen 

ARNOLD LOBISSER Es ist ein Lied in allen Dingen 

HEINI STAUDINGER Der Kopffüßler 

MARIKA REICHHOLD Frau Franzi 

BODO HELL Worthirte 

DANIEL SPOERRI Schöpferisch destruktiv 

OTTO LECHNER Tonmeister 

MARTHA LABIL Die Pappelschneekönigin 

KLAUS HOFFMANN Mann unter Dampf 

JOSEF FUCHS Der Grenzgänger 

FRIEDL UMSCHAID Der Gedankenüberschussverwerter 

CHRISTIAN WESSELY Der Ostsibirische Korjakenknacker 

ROLAND GIRTLER Schüler in Gottes Weltuniversität 

ALFRED KOMAREK Der Höhlenmensch 

6 

8 

20 

32 

44 

56 

68 

8o 

92 

104 

116 

128 

140 

152 

164 

http://d-nb.info/1051271517

http://d-nb.info/1051271517

