

MANIFEST		6
JULIA REICHERT	Die Leben der Puppen	8
ARNOLD LOBISSE	Es ist ein Lied in allen Dingen	20
HEINI STAUDINGER	Der Kopffüßler	32
MARIKA REICHHOLD	Frau Franzi	44
BODO HELL	Worthirte	56
DANIEL SPOERRI	Schöpferisch destruktiv	68
OTTO LECHNER	Tonmeister	80
MARTHA LABIL	Die Pappelschneekönigin	92
KLAUS HOFFMANN	Mann unter Dampf	104
JOSEF FUCHS	Der Grenzgänger	116
FRIEDL UMSCHAID	Der Gedankenüberschussverwerter	128
CHRISTIAN WESSELY	Der Ostsibirische Korjakenknacker	140
ROLAND GIRTNER	Schüler in Gottes Weltuniversität	152
ALFRED KOMAREK	Der Höhlenmensch	164